Устав фондида (устав капиталида) давлат улуши 50 фоиз ва ундан ортиқ бўлган юридик шахслар ҳамда давлат унитар корхоналарининг
РЎЙХАТИ

	Т/р
	Корхона номи
	Ташкилий шакли
(қисқартмаси)
	СТИР рақами
	Корхона жойлашган ҳудуд 
	Юридик манзили 
	Давлат номидан акциядор (иштирокчи, мулкдор) функцияларини амалга ошираётган ташкилот
	Давлат улушининг миқдори
(фоизда) 
	Ҳолати 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	“Ўзбек геология қидирув”АЖ
	АЖ
	308743271
	М.Улуғбек тумани Олимлар кўчаси 49-уй
	Яккасарой тумани 
Т. Шевченко кўчаси 11-уй
	Давлат активларини бошқариш агентлиги
	100%
	Фаолиятда



Устав фондининг (устав капиталининг) 50 фоизи ва ундан ортиғи давлат иштирокидаги корхоналарга тегишли бўлган юридик шахслар
РЎЙХАТИ
	Т/р
	Корхона номи
	Ташкилий шакли
(қисқартмаси)
	СТИР рақами
	Корхона жойлашган ҳудуд 
	Юридик манзили 
	Жамият номидан акциядор (иштирокчи, мулкдор) функцияларини амалга ошираётган ташкилот
	Давлат Жамият улушининг миқдори
(фоизда) 
	Ҳолати 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	“Uzbek Overseas Geology Company”
	МЧЖ
	311885490
	М.Улуғбек тумани Олимлар кўчаси 43-уй
	М.Улуғбек тумани Олимлар кўчаси 43-уй
	“Ўзбек геология қидирув”АЖ
	50%
	Фаолиятда



Ўзлари акциядор (иштирокчи, мулкдор) функцияларини бажарувчи давлат иштирокидаги корхоналарнинг ижроия органи ва кузатув кенгаши аъзолари тўғрисидаги
МАЪЛУМОТЛАР
	Т/р
	Корхона номи
	Ташкилий шакли
(қисқартмаси)
	СТИР рақами
	Юридик манзили
	Давлат улушининг миқдори
(фоизда)
	Корхонанинг ижроия органи
(директор, бошқарув раиси, бошқарув аъзолари)
	Кузатув кенгаши аъзолари

	
	
	
	
	
	
	Ф.И.Ш ва амалдаги лавозими
	Лавозими
	Ф.И.Ш ва амалдаги лавозими
	Лавозими

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	“Ўзбек геология қидирув”АЖ
	АЖ
	308743271
	Яккасарой тумани Т.Шевченко кучаси 11-уй
	100%
	Ш.П.Алимов
	Бошқарув раиси
	А.А.Кадирходжаев
	Кузатув кенгаши раиси

	
	
	
	
	
	
	
	
	2Т.Н. Набиев
	Кузатув
кенгаши аъзоси

	
	
	
	
	
	
	
	
	С.Ш. Тангриев
	Кузатув кенгаши аъзоси

	
	
	
	
	
	
	
	
	Ж.Насиров
	Кузатув кенгаши мустақил аъзоси

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Р.Мэнсон
	Кузатув кенгаши мустақил аъзоси





